
 
   ______________________________________________________________________________________________________ 
         

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA XVI SETTEMBRE” 
Via XVI Settembre, n. 17 – 00053 Civitavecchia (RM) - Tel.  0766/23270 – Fax 0766/580187 

C.M. RMIC8GQ00R – C.F. 91064900581 - www.comprensivocivitavecchia1.gov.it 
RMIC8GQ00R@istruzione.it – RMIC8GQ00R@pec.istruzione.it  

  _____________________________________________________________________________     

Prot. 7265 B15        Civitavecchia 13.12.2016 

 
  ALLA DITTA 

          BENACQUISTA ASSICURAZIONI 

 

    Aggiudicazione provvisoria 

 
OGGETTO:AFFIDAMENTO Bando di gara a procedura aperta per l’affidamento del servizio di assicurazione in 
favore degli alunni e del personale scolastico di durata annuale – 
 C1G Z5E1C3448E 
 
DECORRENZA dalle ore 24:00 del 07/01/17, SCADENZA ore 24:00 del 07/01/18 

 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO  il D.I. 44/2001; 
VISTO  il D.lgs. 50; 
VISTA  la lettera di invito prot. n° 6872/B15 del 26 novembre 2016 pubblicata sul sito della scuola riferimento CIG. 

Z5E1C3448E 
PRESO ATTO  che al 12 dicembre 2016, data di termine per la presentazione, è pervenuta solamente l’ offerta da 

parte della ditta: 
 

1. BENACQUISTA ASSICURAZIONI 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 
ESAMINATI i verbali di gara  del 13.12.2016 (Verbale n°1 apertura busta amministrativa prot.7262 B/15 ( verbale n°2 

apertura busta tecnica prot. 7263 B/15), (Verbale n°3  apertura busta economica prot.7264 B15 ) da cui risulta 

l’aggiudicazione provvisoria in favore della ditta BENACQUISTA ASSICURAZIONI 

DECRETA 
 
di approvare l’aggiudicazione provvisoria alla Ditta BENACQUISTA ASSICURAZIONI, in via provvisoria, per le 
motivazioni espresse e di affidare alla ditta BENACQUISTA ASSICURAZIONI aggiudicatario della gara secondo la 
modalità dell’offerta economicamente ricevuta, l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e 
del personale scolastico di durata annuale con decorrenza dalle ore 24:00 del 07/01/17 e scadenza ore 24:00 del 
07/01/18. 

 

          Dirigente scolastico 

  Dott.ssa Giovannina Corvaia 

mailto:RMIC8GQ00R@istruzione.it
mailto:RMIC8GQ00R@pec.istruzione.it

		2016-12-20T12:59:51+0100
	Giovannina Corvaia




